

# Price List

## In-House Dental Art Co., Ltd

419/13 Soi 23 Tippawan Theparek Rd, Muang, Samutprakarn 10270  
Tel. 02-755-6158, 02-758-0450, 0-2755-6565, 089-111-6158  
E-mail: info@idadental.com Facebook: In-House Dental Art Co. Ltd.



รายการ	ราคา (บาท)	ระยะเวลาทำงาน (ไม่รวมวันรับ-ส่งงาน)	
<b>PFM</b>	<b>ราคา / 1 Unit</b>		
Porcelain fused to metal	950	(Bridge) 5-6 วัน	
Margin porcelain	100		
Colour Modifier	200		
Pink porcelain	250		
<b>FMC</b>	<b>ราคา / 1 Unit</b>		
Full Metal Crown	900	3 วัน	
Metal inlay/onlay	750		
Post & Core / Copping	300		
Separated pin	120		
<b>Maryland Bridge</b>	<b>ราคา / 1 Unit</b>		
pontic	1,000		
wing	300		
<b>Dental Alloys PFM</b>	<b>ราคา / 1 gram</b>	<b>Dental Alloys (FMC/post &amp; core)</b>	<b>ราคา / 1 gram</b>
High-precious 86%	2,700*	High-precious	2,150*
Semi-precious 74%	2,500*	Semi-Precious	1,650*
Semi-precious 51.5%	2,700*	Palladium (ทอง 32%)	1,450*
Semi-precious 35%	2,700*	Palladium for post & core	950*
Palladium based Au 2%	2,600*	Aurium Y+ (ทอง 2%)	1,600*
Palladium silver	2,400*	CB 25 for implant	1,200*
Non-precious	-	Non-precious	-
<b>Miscellaneous</b>	<b>ราคา / 1 Unit</b>		
Implant (ค่าบริการ)		7 วัน (หมอสั่ง pre-milled มาด้วย) รวม Vat 7%	
Stock Abutment	1,000		
ค่าบริการกริลิ่ง Pre-milled			
ระบบ Straumann	3,000		
ระบบ Medentika / Osstem / Dentium / Neobiotech	2,500		
Attachment (เฉพาะค่าบริการ)	800		
Crown (รับตะขอ)	100		
Wax up Full Contour	200		
Temporary CAD/CAM	300		
Pindex	15		
<b>Wax up</b>	<b>ราคา / 1 Unit</b>		
Wax up Veneer	150	ไม่รวมค่า print model	
Wax up (Digital) Smile Design	100		
<b>CAD-CAM from Pre-milled Titanium Abutment</b>	<b>ราคา / 1 Unit</b>		
Straumann (Original)	8,000	1-3 วัน ไม่รวม Vat 7%	
Medentika	5,000	รวมค่า pre-milled ของแล็บแล้ว	
Osstem / Dentium / Neobiotech	3,500	รวม Vat 7% รวมค่า pre-milled ของแล็บแล้ว	

# Price List

In-House Dental Art Co., Ltd

419/13 Soi 23 Tippawan Theparek Rd, Muang, Samutprakarn 10270  
Tel. 02-755-6158, 02-758-0450, 0-2755-6565, 089-111-6158  
E-mail: info@idadental.com Facebook: In-House Dental Art Co. Ltd.



รายการ All Ceramics System	ราคา (บาท) ราคา / 1 Unit	ระยะเวลาทำงาน (ไม่รวมวันรับ-ส่งงาน)
<b>Hass (Lost Wax Technique)</b>	<b>Monolithic / Layering</b>	
Crown / Bridge	2,500	3-5 วัน
Veneer / inlay / onlay	2,400 <small>ขึ้นไป 2,200</small>	
<b>Hass CAD/CAM</b>	<b>Monolithic / Layering</b>	
Crown / Bridge	3,000	3-5 วัน
Veneer / inlay / onlay	3,000	
<b>E-max (Lost Wax Technique)</b>	<b>Monolithic / Layering</b>	
Crown / Bridge	2,500	3-5 วัน
Veneer / inlay / onlay	2,400 <small>ขึ้นไป 2,200</small>	
<b>E-max CAD/CAM</b>	<b>Monolithic / Layering</b>	
Crown / Bridge	3,000	3-5 วัน
Veneer / inlay / onlay	3,000	
<b>Katana by Noritake (Zirconia) / TANAKA</b>	<b>Monolithic / Layering</b>	
Crown / Bridge	3,000	3-5 วัน
Veneer / inlay / onlay	2,200	<b>รวม Vat 7%</b>
<b>3D Printing</b>	<b>ราคา / 1 Unit</b>	
3D Print Model		
Full Arch/บน-ล่าง	1,500	
Half Arch/บน-ล่าง	800	1-3 วัน
3D Print Model		<b>รวม Vat 7%</b>
1 รู/model	800	
2 รู/model	1,600	
3 รู/model	2,000	

## หมายเหตุ

ราคาโลหะอาจมีการเปลี่ยนแปลงตามราคาตลาด

## การรับประกัน

บริษัทอินแฮัส เด็นทัล อาร์ต จำกัด ให้การรับประกันงานทุกชิ้น ตามระยะเวลาดังนี้

1. งาน KATANA และ TANAKA รับประกัน 5 ปี

2. งาน E-max, Hass, PFM รับประกัน 3 ปี

โดยมีรายละเอียดการรับประกันดังนี้

1. ในกรณีที่ส่งงานกลับมาแก้ไขจะต้องเป็นงานชนิดเดิม หรืองานประเภทเดิมเท่านั้น

2. การรับประกันไม่ครอบคลุมงานที่ได้ถูกดำเนินการแก้ไข โดยแล็บอื่น

# Price List

In-House Dental Art Co., Ltd

419/13 Soi 23 Tippawan Theparek Rd, Muang, Samutprakarn 10270  
Tel. 02-755-6158, 02-758-0450, 0-2755-6565, 089-111-6158  
E-mail: info@idadental.com Facebook: In-House Dental Art Co. Ltd.



รายการ	ราคา (บาท)	ระยะเวลาทำงาน (ไม่รวมวันรับ-ส่งงาน)
<b>Removable Partial Denture</b>	<b>ราคา / 1 Unit</b>	
Partial Denture Framework Grade A	2,000	6 วัน
Wironium Plus (High Flexibility)		
โครงโลหะ Full Denture (Bite Block Included)	1,450	
ตะแกรง Full Denture	1,000	
Partial Denture Framework For Attachment	2,000	
Metal Tooth	150	
ค่าบริการอัดฟัน (TP / RPD)	ซี่แรก 300 ซี่ต่อไป 30	ใช้ Acrylic High Impact
<b>Acrylic Denture</b>	<b>ราคา / 1 Unit</b>	
Complete Denture ไร่ (Lucitone 199)	1500	ใช้ Acrylic High Impact
Individual Tray	120	
Bite Block	200	
Repair	200	
Reline	300	
Rebase	400	
TP / RPD	ซี่แรก 300 ซี่ต่อไป 30	
Night Guard หนา 1 มม., Mouth Guard หนา 1 มม.	250	
Wine Clasp & Rest	35	
Occlusal Splint	400	
Tray ฟอกสีฟัน	250	
Boxing + เท Cast	80	
<b>ราคาฟัน</b>	<b>ราคา / 1 แผง</b>	
Ivoclar Chromascop Antaris/Protaris	850	
Ivoclar PE	680	
Willi Geller	550	
Enigma	550	
Yamahachi PX	350	
Yamahachi	150	
Major Dent	150	
Cosmo	150	
Vita MFT	320	